3;

RODZAJ:

ZESTAW:

WIELKOSG:

NAWIEW:

WYWIEW:

GRUBOSC IZOLACJI:
CISNIENIE DYSPOZYCYJNE:
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KARTA DANYCH TECHNICZNYCH
NUMER OFERTY: 132H/GD/2007

N10/W10 kuchnia (wewnetrzna)
Naw.-Wyw.

VS-55-L-SS/RH

55

6820 m®h

4460 m*h

40 mm

550 Pa

CISNIENIE DYSPOZYCYJNE: 550 Pa
MASA CENTRALI (+/- 10%) *: 936 kg
SFP: 0,71 W/m3h
= L 2 - Ls
r T r
' I
=
=
~
St

L

O.znaczehié' "

wymiaru 1339 755 1510 40 3318 2587 366 1097 4781 575x1199
Wymiar

Spadek ci$nienia

" t;zgﬁc nawlewna

Spadek cisnienia : 26 Pa

VS55BFLTF5 e R BT

nennikobrotowy @020 . .

il VS 55NH.RRG Pow. wiot nawiewu lato 28 °C 52 %
Spadek ci$nienia (nawiew) 141 Pa Pow. wylot nawiewu lato 28 °C 52 %
Spadek ci$nienia (wywiew) 113 Pa Pow. wlot wywiewu lato 33°C 60 %
Predko$c¢ pow. (nawiew) 3,1 m/s Pow. wylot wywiewu lato 33 °C 60 %
Predkos$c¢ pow. (wywiew) 2,3 m/s Sprawno$é temperaturowa (lato) 0%
Pow. wilot nawiewu zima -16 °C 100 % Sprawno$¢ wilgotnosciowa (lato) 0%
Pow. wylot nawiewu zima 4,8 °C 76 % Moc catkowita odzysku (lato) 0 kW
Pow. wlot wywiewu zima 20 °C 60 % Moc catkowita odzysku (zima) 65,3 kW
Pow. wylot wywiewu zima -12,2 °C 95 % Moc jawna odzysku (lato) 0 kW
Sprawno$é temperaturowa (zima) 58 % Moc jawna odzysku (zima) 47,6 kW

KARTA DANYCH
TECHNICZNYCH
STRONA:




Sprawnos¢ wilgotnosciowa (zima)

_ Nagrewnicawodna

VS 55WCL 2
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KARTA DANYCH TECHNICZNYCH
NUMER OFERTY:

40 % Procent pow. na byp{as»s

* Zawartosc glikolu

132H/GD/2007

0%

0%
1,68 kPa
80 °C
60 °C
1,42 m¥h
33 kW

100
91,5 Hz
400 V
6,4 A
3 kW
3,089 kW
1420 1/min
1

Nazwa
Spadek ci$nienia 65 Pa Spadek ci$. czynnika
Predkos¢ powietrza 3 m/s Temp. czynnika przed
Pow. wlot zima 48 °C 76 % Temp. czynnika za
Pow. wylot zima 19,1 °C 30 % Przeptyw czynnika
Pow. wlot lato 28 °C 52 % Moc grzewcza
Pow. wylot lato 28 °C 52 % Typ kolektora R11/4"
Rodzaj glikolu Etylenowy
_ Sekcjawentylatorowa .
Wentylator Wielko$é mechaniczna
Nazwa VS 55 DRCT.DR.FAN 1 v.2 Czestotliwosé
Cisnienie statyczne 944 Pa Napigcie (1 bieg)
Cisnienie dynamiczne 86 Pa Prad
Cisnienie dyspozycyjne 550 Pa Moc
Sprawnosé 78 % Pobér mocy elektrycznej
Obroty 2600 1/min = Obroty
Moc na wale 2,487 kW Zespot wentylatorowy VS 55
Silnik M 3/4P v.2

 Tahelahatas

Czest.

Wiot dB 67,4
Wylot dB 84,8
Otoczenie dB 74,8
Cis. akust. ** dB(A) 51,7

(**) Orientacyjne dane ci$nienia akustycznego.

Nazwa
Spadekciénienia
&)  Sekcjawentylato
~ Wentylator P
Nazwa

v.2
Cisnienie statyczne
Ci$nienie dynamiczne
Cisnienie dyspozycyjne
Sprawno$é
Obroty
Moc na wale

Silnik M 1,5/4P v.2

VS 55 SLCR

Nazwa ‘ .
Tabela hatasu .
Czest. ey 125 Hz
Wiot dB 735
Wylot dB 711
Otoczenie dB 70,5
Cis. akust. ** dB(A) 47 4

125Hz

VS 55 B.FLT F5

VS 55 DRCT.DR.FAN 01

250 Hz

DRCT.DR.PLUG.FAN.ASM
40/3/4 v.2

Przemiennik czestotliwosci

250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz
66,4 55,7 44,7 34,8 25,1
89,5 90,2 86,8 82,8 78,5
76,1 705 65 63,2 49,5
60,5 60,3 58 57,4 43,5

Cze$¢ wywiewna

Typ EU5

-

 Wielko$¢ mechaniczna
Czestotliwosé
Napigcie (1 bieg)

815 Pa Prad
37 Pa Moc
550 Pa Pobér mocy elektrycznej
78 % Obroty
2107 1/min  Zespét wentylatorowy VS 55
1,349 kW

VS21-150FC3 1

8000 Hz Lw dB(A)

=49 59,8
74 91,7

42 72,5
33,9 65,5

90

74,2 Hz
400 V
34 A
1,5 kW
1,76 kW
1420 1/min
1

DRCT.DR.PLUG.FAN.ASM

40/1,5/4 v.2

Przemiennik czestotliwosci

~ Spadek ciénienia

500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz

77 75,3 69,7 61,5 54,2
70,9 61,8 53,6 47,5 42,8
71,6 65,6 59,9 57,9 44,2

56 55,4 52,9 52,1 38,2

VERSION: 3.1.0 2007-09-26 16:11

VS 21-150FC 1,5 1

~ 11Pa

8000 Hz Lw dB(A)

47,7 75,5
38,8 64,8
36,7 67,6
28,6 60,6
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KARTA DANYCH TECHNICZNYCH
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(**) Orientacyjne dane ci$nienia akustycznego.

Potaczenie elastyczne VS 55-120 FLX.CNC 1 Potgczenie elastyczne VS 55-120 FLX.CNC 1
1199x575 1199x575

Potaczenie elastyczne VS 55-120 FLX.CNC 1 Przepustnica VS 55/100/120 1
1199x575 A.DAMP 1199x575

Potaczenie elastyczne VS 55-120 FLX.CNC 1 Przepustnica VS 55/100/120 1
1199x575 A.DAMP 1199x575

KARTA DANYCH 3/3
TECHNICZNYCH
STRONA:




